



ҚАУЛЫСЫ

06 декабрь 2012 года

Қарағанды қаласы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ *54/04*

город Караганда

**О внесении изменений и дополнения
в постановление акимата
Карагандинской области
от 28 декабря 2010 года №39/44
«О Стратегическом плане
государственного учреждения
«Управление финансов
Карагандинской области»
на 2011 -2015 годы»**

В соответствии с Бюджетным кодексом Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года, статьей 27 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», Указом Президента Республики Казахстан от 18 июня 2009 года №827 «О системе государственного планирования в Республике Казахстан», решением IX сессии Карагандинского областного маслихата от 6 ноября 2012 года №101 «О внесении изменений в решение XLI сессии Карагандинского областного маслихата от 29 ноября 2011 года №464 «Об областном бюджете на 2012-2014 годы», акимат Карагандинской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление акимата Карагандинской области от 28 декабря 2010 года №39/44 «О Стратегическом плане государственного учреждения «Управление финансов Карагандинской области» на 2011-2015 годы» следующие изменения и дополнение:

в Стратегическом плане государственного учреждения «Управление финансов Карагандинской области» на 2011-2015 годы, утвержденном указанным постановлением:

в разделе «7. Бюджетные программы»:

в подразделе «7.1. Бюджетные программы»:

в бюджетной программе «001 – Услуги по реализации государственной политики в области исполнения местного бюджета и управления коммунальной собственностью»:

в графах «2012», «2013» в строке «Штатная численность» цифры «57» заменить цифрами «48»;

в графе «2012» в строке «Переподготовка и повышение квалификации гос.служащих» цифры «20» заменить цифрами «17»;

в бюджетной программе «003 – Организация работы по выдаче разовых талонов и обеспечение полноты сбора сумм от реализации разовых талонов»:

в графе «2012» в строке «План-прогноз» цифры «402172» заменить цифрами «401357»;

в графе «2012» в строке «Объемы бюджетных расходов» цифры «81508» заменить цифрами «89565»;

в бюджетной программе «009-Приватизация, управление коммунальным имуществом, постприватизационная деятельность и регулирование споров, связанных с этим»:

в графе «2012» в строке «Объемы бюджетных расходов» цифры «2587» заменить цифрами «2043»;

в бюджетной программе «010-Учет, хранение, оценка и реализация имущества поступившего в коммунальную собственность»:

в графе «2012» в строке «Объемы бюджетных расходов» цифры «22215» заменить цифрами «19361»;

в бюджетной программе «032-Капитальные расходы подведомственных государственных учреждений и организаций»:

в графе «2012» в строке «Объемы бюджетных расходов» цифры «529» заменить цифрами «4»;

в бюджетной программе «012 – Резерв местного исполнительного органа области»:

в графе «2012» в строке «Объем бюджетных расходов» цифры «223965» заменить цифрами «30000»;

в бюджетной программе «015 – Погашение долга местного исполнительного органа перед вышестоящим бюджетом»:

в графе «2012» в строке «Объем бюджетных расходов» цифры «926339» заменить цифрами «927005»;

в бюджетной программе «016 – Обслуживание долга местных исполнительных органов по выплате вознаграждений и иных платежей по займам из республиканского бюджета»:

в графе «2012» в строке «Объем бюджетных расходов» цифры «143328» заменить цифрами «145948»;

в бюджетной программе «017 – Возврат использованных не по целевому назначению целевых трансфертов»:

в графе «2012» в строке «Объем бюджетных расходов» дополнить цифрами «9720»;

в подразделе «7.2. Свод бюджетных расходов»:

в графе «2012»:

в строке «ВСЕГО расходов, из них:» цифры «30455785», заменить цифрами «30278960»;

в строке «Текущие бюджетные программы» цифры «30455785» заменить цифрами «30278960».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя акима области Мухамбетова Г.М.

Аким Карагандинской области

А. Кусаинов



Исп. К. Бекмагамбетова
411656